Тези изводи произтичат от досегашната практика. Така
например преди влизане в сила на разпоредбите относно годишния рамков договор
цените се определяха от държавата, и същата за 2008 г. заплати за изпълнението
на мерките по програмите обща сума в размер на 6 300 000 /шест милиона и триста
хиляди/ лева. След влизане в сила на разпоредбите, че цените се определят в
годишен рамков договор, по настояване на съсловната организация, същият за
2009 г. се сключи за сума в размер на 18 000 000 /осемнадесет милиона/ лева.
Такова завишаване на цените е нереално, многократно надвишаващо процента на
инфлацията и реалните разходи, свързани с осъществяване на тази дейност. Това
е недопустимо особено в условията на икономическа криза, при която трябва да се
търсят всички възможни начини за намаляване на разходите от държавния